Администрация города Дзержинска
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                        № _____________

Об отмене некоторых правовых актов администрации
города Дзержинска Нижегородской области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  6  октября  2003  года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в  Российской  Федерации»,  со  статьей  30  Федерального  закона
от  31  июля  2020  года  № 248-ФЗ «О государственном  контроле  (надзоре)
и  муниципальном  контроле  в  Российской  Федерации»,  постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  7  декабря  2020  года
№  2041  «Об  утверждении  требований  к  подготовке  докладов  о  видах
государственного контроля (надзора), муниципального контроля и сводного
доклада  о  государственном  контроле  (надзоре),  муниципальном  контроле
в  Российской  Федерации,  Уставом  городского  округа  город  Дзержинск,
администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  следующие  постановления  администрации  города
Дзержинска Нижегородской области:
         - от 26 декабря 2013 года № 5376 «Об утверждении Порядка подготовки
и  обобщения  сведений  об  организации  и  проведении  муниципального
контроля  в  соответствующих  сферах  деятельности  и  об  эффективности
такого  контроля  на  территории  городского  округа  город  Дзержинск
Нижегородской области»;
          - от 25 июля 2016 года № 2452 «О внесении изменений в постановление
администрации г. Дзержинска от 26.12.2013 № 5376».

2. Директору департамента информационной политики
и взаимодействия со средствами массовой информации опубликовать
и  разместить  настоящее  постановление  в  информационно–
телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента
его официального опубликования.

2

           4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                         И.Н. Носков